ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ-

т т
У £ й ОЬЬ Й Ь Ш У h I И

* / 1 •

ч .^^-4\ )' -*

~*-ъ,% .—-

Distr.
GENERAL
S/Agenda/1T63
19 February 197h
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH/

FRENCH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1763-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале Совета Безопасности в Центральных
учреждениях в среду, 20 февраля 1974- года, в 15 ч. 30 м.

1» Утверждение повестки дня
2„ Жалоба Ирака относительно инцидентов на его границе с Ираном

Письмо заместителя Постоянного представителя Ирака при
Организации Объединенных Наций от 12 февраля 197''+ года
на имя Председателя Совета Безопасности (s/1123.6)

74-04561